
--i_--=--

министЕрство имущЕствА
КУРСКОй ОБЛАСТИ

рЕшЕниЕ
гJгг щ__й_ Jf )х з №    01.01-17/  #L/~3

О внесении изменений в перечень имущества Курской области,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями

и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области
от   22.10.2019   №   1014-па   «Об   утверждении   Порядка   формирования,
ведения,   обязательного   опубликования   перечня   имущества   Курской
области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам,
не являющимся  индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный  налоговый  режим  «Налог  на  профессиональный  доход»,
постановлением       Администрации       В ерхнелюбажского       сельсовета
Фатежского  района  Курской  области  от  21.08.2023  Ng  63  Министерство
имущества Курской области РЕШИЛО:

1.   Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень
имущества Курской области, предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями
и     применяющим     специальный     налоговый     режим     «Налог     на
профессиональный         доход»,         утвержденный         постановлением
Администрации  Курской  области  от  о2.09.2021   №  921-па  (в  редакции
постановлений Администрации  Курской области от 25.05.2022 № 592-па,
от    о8.07.2022    №    763-па,    от    22.08.2022    №    924-па,    от    11.11.2022
№    1289-па,   от   28.12.2022   №    1643-па,   постановления   Правительства
Курской   области   от   25.04.2023    №   493-пп,   решения   Министерства
имущества Курской области от 21.07.2023 № 01.01 -17/486).
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2.   Управлению      реестра      и      оптимизации      государственной
собственности                Министерства               имущества               Курской
области:

-     разместить        перечень        имущества        Курской        области,
предназначенного   для   передачи   во   владение   и   (или)   пользование
субъектам    малого    и    среднего    предпринимательства   и    физическим
лицам,    не    являющимся    индивидуальными    предпринимателями    и
применяющим      специальный      налоговый      режим      «Налог      на
профессиональный  доход»  с  изменениями,  утвержденными  настоящим
решением,  на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской
области     и     на     официальном     сайте     Министерства     имущества
Курской     области     в     информационно-телекоммуникационной     сети
«Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения;

-     опубликовать      перечень      имущества      Курской      области,
предназначенного   для   передачи   во   владение   и   (или)   пользование
субъектам    малого    и   среднего    предпринимательства    и    физическим
лицам,    не    являющимся    индивидуальными    предпринимателями    и
применяющим      специальный      налоговый      режим      «Налог      на
профессионаjтьный  доход»  с  изменениями,  утвержденными  настоящим
решением,  в  сетевом  издании  «Региональное  информационное агентство
«Курск» в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения;

-     опубликовать  настоя1цее  решение  в  газете  «Курская  правда»  в
течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.

Министр д.А. савин




